
VENDIM Nr. 1

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKVE TE SHOQERISE
“FERBA” sh.p.k, Nipt N111816022L, TIRANE

Sot, ne Tirane, me daten 27.07.202 1, ne seline e
Aviacionit”, Kulla Nr. 4, Ap.Nr.4, u mblodh Asambleja
shoqerise “Ferba” sh.p.k. sipas Iajmerirnit te bere rregullisht
dhe autorizimin e kompetencave.

Ne mbledhje moren pjese :

I- Z. Armando Blaso , shtetas Italian, zoterues I !OO% te pjesve Ee kapitalit themeltar,

Asambleja e Zakonshme e Orakve te shoqerise “Ferba” sh.p.k., lidhur me emerimin
si administrator te Z. Marjus Zallemi, shietas shqipetar. banues ne Tirane, dhe autorizimin e
kompetencave, ne perfundim

yEN DOS!:

1. Te emerohet administrator i shoqerise Z. Maijus Zallerni, shtetas shqipetar, banues ne
Tirane, me afat nga data 27.07.202! dcii me date 27.09.2021.

2. Autorizohen Ic dy administratoret Z.Armando Blaso dhe Z. Marjus Zallemi te
perfaqesojne shoqerine vec e vec, duke dhene te drejte te veprojne te pavarur nga njeri
tj etri.

Mbledhja u mbyll me miratimin e plote te ortakut te vetern dhe ky vendim hyn ne fuqi
menjehere.

saj, Tirane, Rruga “Fusha e
e Zakonshme e Ortakve te
per emerimin e administratorit

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “FERBA” sh.p.k. TIRANE.


